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1. 

 

 

 

 

 

2.      

АКРЕДИТИРАНО ТЕЛО 

 

Accredited body 

 

 

 

ЛОКАЦИЈА 

 

 

 

 

 

Location 

 

 

ТАХОГРАФ ДООЕЛ Прилеп 

 

TAHOGRAF DOOEL Prilep 

 

 

 

1.Ул. Браќа Миладиновци, б.б  

7500 Прилеп 

2. ул.Карпалак б.б., Прилеп. 

(Катастарска Општина Варош, место 

Бакалица), 

 

1.Braka Miladinovci, bb,  

7500 Prilep 

2.Karpalac str. n.n., Prilep 

(Varosh – municipality, loc. Bakalica)  

 

 

3. 

 

СТАНДАРД 

 

Standard 

 

 

 

 

МКС EN ISO/IEC 17020:2006, Тип А,  

 

МКС EN ISO/IEC 17020:2006, Type А,  

 

 

4. КРАТОК ОПИС НА ОПСЕГОТ 

НА AКРЕДИТАЦИЈАТА 

 

 

A short description of the 

accreditation scope 

 

Инспекција на аналогни, дигитални       

тахографи и таксаметри ( Лок.2) 

 

 

Inspection of analog, digital  tachographs and 

taxameters ( loc.2) 
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5. ДЕТАЛЕН ОПИС НА ОПСЕГОТ НА АКРЕДИТАЦИЈА 

Detailed description of the accreditation scope 

Бр. 

No 

Подрачје на инспекција 

производ, процес, 

инсталација 

Field of inspection 

product, process, 

installation 

Тип на 

инспекцијата 

(прва, периодична 

вонредна и.т.н)  

Inspection type 

(first, periodical, 

extraordinary etc.) 

Инспекциски методи  

 

Inspection methods  

 

Легислатива на која се реферираат 

методите  

Legislation which refers to the methods 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

Инспекција на 

аналогни и дигитални 

тахографи 

Прва, 

Периодична, 

Вонредна 

- РУ 10.01 Работно 

упатство за преглед на 

аналогни тахографи; 

 

- РУ 10.03 Работно 

упатство за преглед на 

аналогни тахографи во 

возило; 

 

-  РУ 10.04 Работно   

упатство за преглед на 

дигитални тахографи;   

Закон за работното време, 

задолжителните одмори на 

мобилните работници и возачите 

во патниот сообраќај и уредите за 

запишување во патниот  

сообраќај- VI.Тахографи  

(Сл. Весник Р.М. бр. 140/2018),  

 

Правилник за техничките 

карактеристики на тахографот и 

начинот на употреба, вградување, 

поправање, проверка и контрола 

на тахографот 

(Сл. Весник Р.М. бр. 102/2010). 

Inspection of analog  

and digital 

tachographs 

Initial, 

Periodical, 

Extraordinary 

-RU 10.01  Working guide for 

inspection of analog 

tachographs; 

 

- RU 10.03 Working guide for 

inspection of analog 

tachographs on vehicles; 

 

- RU 10.04  Working guide for 

inspection of digital 

tachographs; 

Law of the working time, 

compulsorily vacation of the mobile 

workers and drivers of the road 

traffic and devices for recording 

road traffic- 

VI Tachographs  

(Official Gazette of RM. No. 

140/2018), 

 

Regulation for technical 

characteristics of tachograph and 

using installing, repairing, 

checking and inspection of 

tachograph (Official Gazette of 

RM. No. 102/2010). 

 

 

2 

Инспекција на 

таксaметри 

Прва, 

Периодична, 

Вонредна 

- РУ 10.02 Работно упатство 

за преглед на таксаметри; 

 

Inspection of 

taximeters 

Initial, 

Periodical, 

Extraordinary 

- RU 10.02  Working guide for 

inspection of taxameters; 
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